PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2011       № 920-адм
	О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурсов на право реализации инвестиционных проектов по реконструкции,  модернизации и комплексному капитальному ремонту объектов муниципальной собственности города Смоленска, утвержденное постановлением главы города Смоленска от 19.05.2005 № 1327

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения конкурсов на право реализации инвестиционных проектов по реконструкции, модернизации и комплексному капитальному ремонту объектов муниципальной собственности города Смоленска, утвержденное постановлением главы города Смоленска от 19.05.2005 № 1327:

1.1. Пункт 1.3   изложить в следующей редакции:

«1.3. Организатором конкурса является уполномоченный орган Администрации города Смоленска в соответствии с распоряжением Администрации города Смоленска (далее - уполномоченный орган)».
1.2.  Подпункт 2.4.9   изложить в следующей редакции:
«2.4.9.  Решение Комиссии является основанием для заключения договора на реконструкцию, модернизацию или комплексный капитальный ремонт  конкурсного объекта муниципальной собственности с победителем конкурса,  который должен быть заключен в течение 20 дней с момента подведения итогов конкурса».

1.3.  В пунктах 1.4, 2.5, 2.6, подпунктах 2.3.1, 2.3.2, 2.3.5 слово «Организатор» в соответствующем падеже заменить словами «уполномоченный орган» в соответствующем падеже.
          2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление  в средствах  массовой   информации.

          3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава  Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев